da Lei Federal Nº 14.133/21 de 01 de abril de 2021, RATIFICO a citada contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de consultoria e assessoria
em gestão de saúde pública. O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, com
valor total de R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais). Braúna/SP, 26 de
fevereiro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 010/2025 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA EDUCAR SERVIÇOS TÉCNICOS EDU-
CACIONAIS LTDA – ME. DISPENSA Nº.

[...]

assessoria e consultoria para área educacional para monitoramento dos programas
federais, incluindo revisão  do estatuto e plano de carreira do magistério, conforme as
disposições no Termo de Referência. Do Valor Contratual -  O Valor total deste
instrumento contratual é de  R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais). Da
Vigência do Contrato  –  O Contrato terá vigência de 09 (nove) meses, a partir da data
de sua assinatura, sendo de 20/02/2025 a 20/11/2025. Braúna/SP, 20 de fevereiro de
2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR Nº 006/2025 AO CONTRATO Nº.

[...]

solicitado na Comunicação Interna D. M. E. nº. 010/2025, datada de 17 de fevereiro
de 2025, assinada pela Diretoria de Educação. DO VALOR CONTRATUAL:   O
valor a ser  aditado ao Contrato nº. 042/2023, correspondente a 6,15% (seis vírgula
quinze por cento), será de R$ 45.605,71 (quarenta e cinco mil, seiscentos e cinco
reais e setenta e um centavos). DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Quanto às demais
cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modificação. Braúna/
SP, 21 de fevereiro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito
Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE